KАРАР
                                            РЕШЕНИЕ

16 май 2014 й.                                   № 207/44                             16 мая 2014 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 25 марта 2014 года № 196/42  «Об установлении платы граждан на услуги водоснабжения  для населения по сельскому  поселению Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014 год»

             На основании протеста  прокуратуры Янаульского района № 49д-2014 от 24.04.2014 г. на решение Совета сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «Об установлении платы граждан на услуги водоснабжения  для населения по сельскому  поселению Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014 год»  от 25 марта 2014 г. № 196/42  Совет сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:
   1. Решение Совета сельского поселения Старокудашевский   сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 25 марта 2014 года № 196/42 «Об установлении платы граждан на услуги водоснабжения  для населения по сельскому  поселению Старокудашевский сельсовет   муниципального  района Янаульский район Республики Башкортостан на 2014 год » отменить.
    2.
Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Старокудашевский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: Starokudashevo-selsovet.jimdo.ru.

    3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по развитию предпринимательства, земельным и аграрным вопросам, благоустройству и экологии.

	Глава сельского поселения
	                                И.Х.Шакирьянов